INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Dirty	Daddies
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
VERSIE OKT 2016
Credit:	Femke	de	Schepper
Metallic	confe;	/	Streamers:
Materiaal:	Metallic	PVC
Flameproof	DIN4102-1	Class	B1	CerIfied
Papieren	confe;	/	Streamers:
Materiaal:	Tissue	papier
Biologisch	aLreekbaar
Flameproof	DIN4102-1	Class	B1	CerIfied
FX	Powder:
Vlambestendig
Niet	irriterend
Milieuvriendelijk	en	biologisch	aLreekbaar
Safety:	EN-71-3
Prijzen	in	deze	prijslijst	zijn	inclusief	BTW.		Op	al	onze	aanbiedingen	en
leveringen	zijn	de	algemene	voorwaarden	van	toepassing.	HeeV	u	ergens
anders	de	verbruiksarIkelen	goedkoper	gezien?	Laat	het	ons	weten!
Prijzen	zijn	per	stuk,	1	cannon	of	aangegeven	eenheid.	Eenheid	van	1	doos
is	20	cannons.	Voor	grotere	afname	kunt	u	alIjd	een	vrijblijvende
offerte	aanvragen.
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 1
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	CONFETTI	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
28	cm HC01MC 4M €	3,50
28	cm HC01RD 4M €	3,50
28	cm HC01WH 4M €	3,50
28	cm HC01RDH 4M €	4,75
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	CONFETTI	METALLIC
Lengte Code Output Prijs
28cm HC01GLM Rectangles	Goud 4M €	5,00
28cm HC01SLM Rectangles	Zilver 4M €	5,00
28cm HC01WSM Rectangles	Wit	/	Zilver	 4M €	4,25
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	CONFETTI	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
50	cm HC03BL 6M €	6,00
50	cm HC03DB 6M €	6,00
50	cm HC03DG 6M €	6,00
50	cm HC03LB 6M €	6,00
50	cm HC03LG 6M €	6,00
50	cm HC03MC 6M €	6,00
50	cm HC03OR 6M €	6,00
50	cm HC03PK 6M €	6,00
50	cm HC03PR 6M €	6,00
50	cm HC03RD 6M €	6,00
50	cm HC03WH 6M €	6,00
50	cm HC03YL 6M €	6,00
50	cm HC03RDH 6M €	6,50
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	CONFETTI	METALLIC
Lengte Code Output Prijs
50	cm HC03DBM 6M €	6,50
50	cm HC03DGM 6M €	6,50
50	cm HC03GLM 6M €	6,50
50	cm HC03MCM 6M €	6,50
50	cm HC03PKM 6M €	6,50
50	cm HC03SLM 6M €	6,50
50	cm HC03WSM 6M €	5,25
Rectangles	Roze
Rectangles	metallic	Wit	/	Zilver
Rectangles	Paars
Rectangles	Rood
Rectangles	Wit
Rectangles	metallic	Multi	Colour
Rectangles	metallic	Roze
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Rectangles	Zwart
Rectangles	Donker	Blauw
Rectangles	Donker	Groen
Rectangles	Blauw
Kleur
Rectangles	Multi	Colour
Rectangles	Rood
Rectangles	Wit
SHAPE	Hartjes	Rood
Kleur
Rectangles	Geel
Kleur
Rectangles	metallic	Donker	Blauw
Rectangles	metallic	Donker	Groen
Rectangles	metallic	Goud
Rectangles	Groen
Rectangles	Multi	Colour
Rectangles	Oranje
SHAPE	Hartjes	Rood
Rectangles	metallic	Zilver
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 2
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	STREAMERS	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
50	cm HS03BL 12M €	7,50
50	cm HS03DB 12M €	7,50
50	cm HS03DG 12M €	7,50
50	cm HS03LB 12M €	7,50
50	cm HS03LG 12M €	7,50
50	cm HS03MC 12M €	7,50
50	cm HS03OR 12M €	7,50
50	cm HS03PK 12M €	7,50
50	cm HS03PR 12M €	7,50
50	cm HS03RD 12M €	7,50
50	cm HS03WH 12M €	7,50
50	cm HS03YL 12M €	7,50
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	STREAMERS	METALLIC
Lengte Code Output Prijs
50	cm HS03DBM 12M €	9,50
50	cm HS03DGM 12M €	9,50
50	cm HS03GLM 12M €	9,50
50	cm HS03MCM 12M €	9,50
50	cm HS03PKM 12M €	9,50
50	cm HS03RDM 12M €	9,50
50	cm HS03SLM 12M €	9,50
50	cm HS03WSM 12M €	8,50
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	CONFETTI	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
80cm HC04BL 6M €	6,50
80cm HC04DB 6M €	6,50
80cm HC04DG 6M €	6,50
80cm HC04LB 6M €	6,50
80cm HC04LG 6M €	6,50
80cm HC04MC 6M €	6,50
80cm HC04OR 6M €	6,50
80cm HC04PK 6M €	6,50
80cm HC04PR 6M €	6,50
80cm HC04RD 6M €	6,50
80cm HC04WH 6M €	6,50
80cm HC04YL 6M €	6,50
80cm HC04RDH SHAPE:	Hartjes	Rood 12M €	8,50
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Wit
Geel
Rood
Kleur
Zwart
Donker	Blauw
Donker	Groen
Groen
Rectangles	Blauw
Rectangles	Groen
Blauw
Multi	Colour
Oranje
Roze
Paars
Kleur
Metallic	donker	Blauw
Metallic	donker	Groen
Metallic	goud
Metallic	multi	Colour
Kleur
Metallic	Roze
Rectangles	Multi	Colour
Rectangles	Oranje
Rectangles	Roze
Rectangles	Paars
Metallic	Rood
Metallic	Zilver
Metallic	Wit	/	Zilver
Rectangles	Rood
Rectangles	Zwart
Rectangles	Donker	Blauw
Rectangles	Donker	Groen
Rectangles	Wit
Rectangles	Geel
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 3
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	CONFETTI	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
80cm HC04GRF 6M €	10,50
80cm HC04ORF 6M €	10,50
80cm HC04PIF 6M €	10,50
80cm HC04YLF 6M €	10,50
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	CONFETTI	METALLIC
Lengte Code Output Prijs
80cm HC04BLM 12M €	8,25
80cm HC04DBM 12M €	8,25
80cm HC04DGM 12M €	8,25
80cm HC04GLM 12M €	8,25
80cm HC04MCM 12M €	8,25
80cm HC04ORM 12M €	8,25
80cm HC04PKM 12M €	8,25
80cm HC04RDM 12M €	8,25
80cm HC04SLM 12M €	8,25
80cm HC04WHM 12M €	8,25
80cm HC04WSM 12M €	8,25
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	STREAMERS	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
80cm HS04BL 20M €	7,50
80cm HS04DB 20M €	7,50
80cm HS04DG 20M €	7,50
80cm HS04LB 20M €	7,50
80cm HS04LG 20M €	7,50
80cm HS04MC 20M €	7,50
80cm HS04OR 20M €	7,50
80cm HS04PK 20M €	7,50
80cm HS04PR 20M €	7,50
80cm HS04RD 20M €	7,50
80cm HS04WH 20M €	7,50
80cm HS04YL 20M €	7,50
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Rectangles	metallic	Donker	Groen
Rectangles	metallic	Goud
Rectangles	FLUO	Geel
Kleur
Kleur
Zwart
Rectangles	metallic	Wit
Rectangles	metallic	Wit	/	Zilver
Rectangles	metallic	Zwart
Rectangles	metallic	Donker	Blauw
Rood
Wit
Geel
Donker	Blauw
Rectangles	metallic	Multi	Colour
Rectangles	metallic	Oranje
Rectangles	metallic	Roze
Rectangles	metallic	Rood
Rectangles	FLUO	Groen
Rectangles	FLUO	Oranje
Rectangles	FLUO	Roze
Paars
Donker	Groen
Rectangles	metallic	Zilver
Blauw
Groen
Multi	Colour
Oranje
Roze
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 4
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	STREAMERS	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
80cm HS04GRF 20M €	9,00
80cm HS04ORF 20M €	9,00
80cm HS04PIF 20M €	9,00
80cm HS04YLF 20M €	9,00
MAGIC	FX	HANDHELD	CANNON	-	STREAMERS	METALLIC
Lengte Code Output Prijs
80cm HS04BLM 20M €	9,25
80cm HS04DBM 20M €	9,25
80cm HS04DGM 20M €	9,25
80cm HS04GLM 20M €	9,25
80cm HS04MCM 20M €	9,25
80cm HS04ORM 20M €	9,25
80cm HS04PKM 20M €	9,25
80cm HS04RDM 20M €	9,25
80cm HS04SLM 20M €	9,25
80cm HS04WHM 20M €	9,25
80cm HS04WSM 20M €	9,25
MAGIC	FX	ELECTRIC	CANNON	-	CONFETTI	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
50	cm EC03BL 6M €	6,25
50	cm EC03DB 6M €	6,25
50	cm EC03DG 6M €	6,25
50	cm EC03LB 6M €	6,25
50	cm EC03LG 6M €	6,25
50	cm EC03MC 6M €	6,25
50	cm EC03OR 6M €	6,25
50	cm EC03PK 6M €	6,25
50	cm EC03PR 6M €	6,25
50	cm EC03RD 6M €	6,25
50	cm EC03WH 6M €	6,25
50	cm EC03YL 6M €	6,25
50	cm EC03RDH 6M €	7,00
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Metallic	Donker	Groen
Metallic	Donker	Blauw
FLUO	Groen
Metallic	Goud
Metallic	Multi	Colour
Metallic	Oranje
Metallic	Roze
Metallic	Rood
FLUO	Oranje
FLUO	Roze
FLUO	Geel
Kleur
Metallic	Zwart
Kleur
Rectangles	Zwart
Rectangles	Donker	Blauw
Rectangles	Donker	Groen
Rectangles	Blauw
Metallic	Zilver
Metallic	Wit
Metallic	Wit	/	Zilver
Rectangles	Rood
Rectangles	Wit
Rectangles	Geel
SHAPE	Hartjes	Rood
Rectangles	Groen
Rectangles	Multi	Colour
Rectangles	Oranje
Rectangles	Roze
Rectangles	Paars
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 5
MAGIC	FX	ELECTRIC	CANNON	-	CONFETTI	METALLIC
Lengte Code Output Prijs
50	cm EC03GLM 6M €	7,75
50	cm EC03SLM 6M €	7,75
50	cm EC03DBM 6M €	7,75
50	cm EC03DGM 6M €	7,75
50	cm EC03MCM 6M €	7,75
50	cm EC03PKM 6M €	7,75
50	cm EC03RDM 6M €	7,75
50	cm EC03WSM 6M €	7,75
MAGIC	FX	ELECTRIC	CANNON	-	STREAMERS	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
50	cm ES03BL 12M €	8,25
50	cm ES03DB 12M €	8,25
50	cm ES03DG 12M €	8,25
50	cm ES03LB 12M €	8,25
50	cm ES03LG 12M €	8,25
50	cm ES03MC 12M €	8,25
50	cm ES03OR 12M €	8,25
50	cm ES03PK 12M €	8,25
50	cm ES03PR 12M €	8,25
50	cm ES03RD 12M €	8,25
50	cm ES03WH 12M €	8,25
50	cm ES03YL 12M €	8,25
MAGIC	FX	ELECTRIC	CANNON	-	STREAMERS	METALLIC
Lengte Code Output Prijs
50cm ES03WSM 12M €	9,00
50cm ES03MCM 12M €	9,00
50cm ES03DBM 12M €	9,00
50cm ES03DGM 12M €	9,00
50cm ES03GLM 12M €	9,00
50cm ES03PKM 12M €	9,00
50cm ES03RDK 12M €	9,00
50cm ES03SLM 12M €	9,00
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Kleur
Metallic	Wit	/	Zilver
Groen
Rectangles	metallic	Goud
Rectangles	metallic	Zilver
Rectangles	metallic	Donker	Blauw
Rectangles	metallic	Donker	Groen
Rectangles	metallic	Multi	Colour
Kleur
Zwart
Geel
Blauw
Rectangles	metallic	Roze
Rectangles	metallic		Rood
Rectangles	metallic	Wit	/	Zilver
Donker	Blauw
Donker	Groen
Multi	Colour
Oranje
Roze
Paars
Rood
Wit
Metallic	Rood
Metallic	Zilver
Metallic	Multi	Colour
Metallic	Donker	Blauw
Metallic	Goud
Metallic	Roze
Metallic	Donker	Groen
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 6
MAGIC	FX	ELECTRIC	CANNON	-	CONFETTI	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
80cm EC04BL 12M €	7,50
80cm EC04DB 12M €	7,50
80cm EC04DG 12M €	7,50
80cm EC04LB 12M €	7,50
80cm EC04LG 12M €	7,50
80cm EC04MC 12M €	7,50
80cm EC04OR 12M €	7,50
80cm EC04PK 12M €	7,50
80cm EC04PR 12M €	7,50
80cm EC04RD 12M €	7,50
80cm EC04WH 12M €	7,50
80cm EC04YL 12M €	7,50
80cm EC04GRF Rectangles	FLUO	Groen 12M €	11,00
80cm EC04ORF Rectangles	FLUO	Oranje 12M €	11,00
80cm EC04PIF Rectangles	FLUO	Roze 12M €	11,00
80cm EC04YLF Rectangles	FLUO	Geel 12M €	11,00
80cm EC04RDH SHAPE	Hartjes	Rood 12M €	9,00
MAGIC	FX	ELECTRIC	CANNON	-	CONFETTI	METALLIC
Lengte Code Output Prijs
80cm EC04BLM Rectangles	metallic	Zwart 12M €	9,00
80cm EC04DBM Rectangles	metallic	Donker	Blauw 12M €	9,00
80cm EC04DGM Rectangles	metallic	Donker	Groen 12M €	9,00
80cm EC04GLM Rectangles	metallic	Goud 12M €	9,00
80cm EC04MCM Rectangles	metallic	Multi	Colour 12M €	9,00
80cm EC04ORM Rectangles	metallic	Oranje 12M €	9,00
80cm EC04PKM Rectangles	metallic	Roze 12M €	9,00
80cm EC04RDK Rectangles	metallic	Rood 12M €	9,00
80cm EC04SLM Rectangles	metallic	Zilver 12M €	9,00
80cm EC04WHM Rectangles	metallic	Wit 12M €	9,00
80cm EC04WSM Rectangles	metallic	Wit	/	Zilver 12M €	8,00
Rectangles	Roze
Rectangles	Oranje
Rectangles	Paars
Rectangles	Rood
Rectangles	Wit
Rectangles	Geel
Kleur
Kleur
Rectangles	Zwart
Rectangles	Donker	Blauw
Rectangles	Donker	Groen
Rectangles	Blauw
Rectangles	Groen
Rectangles	Multi	Colour
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 7
MAGIC	FX	ELECTRIC	CANNON	-	STREAMERS	PAPIER
Lengte Code Output Prijs
80cm ES04BL 20M €	8,25
80cm ES04DB 20M €	8,25
80cm ES04DG 20M €	8,25
80cm ES04LB 20M €	8,25
80cm ES04LG 20M €	8,25
80cm ES04MC 20M €	8,25
80cm ES04OR 20M €	8,25
80cm ES04PK 20M €	8,25
80cm ES04PR 20M €	8,25
80cm ES04RD 20M €	8,25
80cm ES04WH 20M €	8,25
80cm ES04YL 20M €	8,25
80cm ES04GRF 20M €	12,00
80cm ES04ORF 20M €	12,00
80cm ES04PIF 20M €	12,00
80cm ES04YLF 20M €	12,00
MAGIC	FX	ELECTRIC	CANNON	-	STREAMERS	METALLIC
Lengte Code Output Prijs
80cm ES04BLM 20M €	10,00
80cm ES04DBM 20M €	10,00
80cm ES04DGM 20M €	10,00
80cm ES04GLM 20M €	10,00
80cm ES04MCM 20M €	10,00
80cm ES04ORM 20M €	10,00
80cm ES04PKM 20M €	10,00
80cm ES04RDM 20M €	10,00
80cm ES04SLM 20M €	10,00
80cm ES04WHM 20M €	9,25
MAGIC	FX	CANNONS	EMPTY
Lengte Code Prijs
28cm HE01EM Handheld	cannon	empty €	1,77
50cm HE03EM Handheld	cannon	empty €	2,59
80cm HE04EM Handheld	cannon	empty €	3,14
50cm EE03EM	 Electric	cannon	empty €	3,16
80cm EE04EM Electric	cannon	empty €	3,55
Metallic	Oranje
Metallic	Roze
Metallic	Rood
Beschrijving
Metallic	Zwart
Metallic	Zilver
Metallic	Wit	/	Zilver
Kleur
Metallic	Donker	Blauw
Metallic	Donker	Groen
Metallic	Goud
FLUO	Roze
FLUO	Geel
Blauw
Groen
Multi	Colour
Oranje
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Donker	Blauw
FLUO	Groen
FLUO	Oranje
Paars
Zwart
Rood
Wit
Geel
Metallic	Multi	Colour
Kleur
Roze
Donker	Groen
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 8
MAGIC	FX	FLAMANIAC	FLUID
Type Code Inhoud Prijs
Flamaniac MFX3013 2,5L €	35,00
Flamaniac MFX3014 2,5L €	35,00
Flamaniac MFX3011 2,5L €	35,00
Flamaniac MFX3010 2,5L €	35,00
MAGIC	FX	SMOKE	FLUID
Type Code Inhoud Prijs
Smoke MFX3020 5L €	14,00
Smoke MFX3021 5L €	15,00
Smoke MFX3022 5L €	19,00
Smoke MFX3023 5L €	20,00
Smoke MFX3024 5L €	22,00
Smoke MFX3025 5L €	25,00
Smoke MFX3026 5L €	29,00
MAGIC	FX	HAZE	FLUID
Type Code Inhoud Prijs
Haze MFX3060 5L €	37,00
Haze MFX3061 5L €	20,00
MAGIC	FX	BUBBLE	FLUID
Type Code Inhoud Prijs
Bubble MFX3002 5L €	14,00
Bubble MFX3001 5L €	30,00
MAGIC	FX	FOAM/SNOW	FLUID
Type Code Inhoud Prijs
Snow MFX3030 5L €	12,00
Snow MFX3031 20L €	35,00
Foam/Snow MFX3050 5L €	27,00
Foam/Snow MFX3051 20L €	90,00
Beschrijving
Snow	Ready	to	use	PRO
Snow	Ready	to	use	PRO
Foam/Snow	Concentraat	PRO
Foam/Snow	Concentraat	PRO
Low	Density	PRO
Medium	Density	PRO
High	Density	PRO
Long	Lasting
Beschrijving
Ready	to	use	standaard
Ready	to	use	PRO
Beschrijving
Haze	Fluid	Oil	Based
Haze	Fluid	Water	Based
Kleur
Groen
Oranje
Rood
Geel
Beschrijving
Low	Density	standaard
High	Density	standaard
Medium	Density	standaard
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 9
MAGIC	FX	POWDER
Type Code Inhoud Prijs
Powder POW01GR 1KG €	27,00
Powder POW01OR 1KG €	27,00
Powder POW01PK 1KG €	27,00
Powder POW01PR 1KG €	27,00
Powder POW01YL 1KG €	27,00
Powder POW01RD 1KG €	27,00
Powder POW01LB 1KG €	27,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	FLOWERS	PAPIER	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
Slowfall CON06BL 1KG €	16,00
Slowfall CON06DB 1KG €	16,00
Slowfall CON06DG 1KG €	16,00
Slowfall CON06LB 1KG €	16,00
Slowfall CON06LG 1KG €	16,00
Slowfall CON06MC 1KG €	16,00
Slowfall CON06OR 1KG €	16,00
Slowfall CON06PK 1KG €	16,00
Slowfall CON06PR 1KG €	16,00
Slowfall CON06RD 1KG €	16,00
Slowfall CON06WH 1KG €	16,00
Slowfall CON06YL 1KG €	16,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	ROUNDS	PAPIER	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
Slowfall CON02BL 1KG €	16,00
Slowfall CON02DB 1KG €	16,00
Slowfall CON02DG 1KG €	16,00
Slowfall CON02LB 1KG €	16,00
Slowfall CON02LG 1KG €	16,00
Slowfall CON02MC 1KG €	16,00
Slowfall CON02OR 1KG €	16,00
Slowfall CON02PK 1KG €	16,00
Slowfall CON02PR 1KG €	16,00
Slowfall CON02RD 1KG €	16,00
Slowfall CON02WH 1KG €	16,00
Slowfall CON02YL 1KG €	16,00
Confetti	Rounds	Blauw
Confetti	Rounds	Groen
Confetti	Rounds	Multi	Colour
Confetti	Rounds	Oranje
Confetti	Rounds	Roze
Confetti	Rounds	Paars
Confetti	Rounds	Rood
Confetti	Rounds	Wit
Confetti	Rounds	Geel
Confetti	Flowers	Paars
Confetti	Flowers	Rood
Confetti	Flowers	Wit
Confetti	Flowers	Geel
Kleur
Confetti	Rounds	Zwart
Confetti	Rounds	Donker	Blauw
Confetti	Rounds	Donker	Groen
Kleur
Confetti	Flowers	Zwart
Confetti	Flowers	Donker	Blauw
Confetti	Flowers	Donker	Groen
Confetti	Flowers	Blauw
Confetti	Flowers	Groen
Confetti	Flowers	Multi	Colour
Confetti	Flowers	Oranje
Confetti	Flowers	Roze
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Groen
Oranje
Roze
Paars
Geel
Rood
Blauw
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 10
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	STARS	PAPIER	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
Slowfall CON03BL 1KG €	16,00
Slowfall CON03DB 1KG €	16,00
Slowfall CON03DG 1KG €	16,00
Slowfall CON03LB 1KG €	16,00
Slowfall CON03LG 1KG €	16,00
Slowfall CON03MC 1KG €	16,00
Slowfall CON03OR 1KG €	16,00
Slowfall CON03PK 1KG €	16,00
Slowfall CON03PR 1KG €	16,00
Slowfall CON03RD 1KG €	16,00
Slowfall CON03WH 1KG €	16,00
Slowfall CON03YL 1KG €	16,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	BUTTERFLIES	PAPIER	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
Slowfall CON07BL 1KG €	16,00
Slowfall CON07DB 1KG €	16,00
Slowfall CON07DG 1KG €	16,00
Slowfall CON07LB 1KG €	16,00
Slowfall CON07LG 1KG €	16,00
Slowfall CON07MC 1KG €	16,00
Slowfall CON07OR 1KG €	16,00
Slowfall CON07PK 1KG €	16,00
Slowfall CON07PR 1KG €	16,00
Slowfall CON07RD 1KG €	16,00
Slowfall CON07WH 1KG €	16,00
Slowfall CON07YL 1KG €	16,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	HEARTS	PAPIER	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
!55MM CON04PK 1KG €	16,00
!55MM CON04RD 1KG €	16,00
!55MM CON04WH 1KG €	16,00
Kleur
Confetti	Hearts	Roze
Confetti	Hearts	Rood
Confetti	Hearts	Wit
Confetti	Butterflies	Blauw
Confetti	Butterflies	Groen
Confetti	Butterflies	Multi	Colour
Confetti	Butterflies	Oranje
Confetti	Butterflies	Roze
Confetti	Butterflies	Paars
Confetti	Butterflies	Rood
Confetti	Butterflies	Wit
Confetti	Butterflies	Geel
Confetti	Stars	Roze
Confetti	Stars	Paars
Confetti	Stars	Rood
Confetti	Stars	Wit
Confetti	Stars	Geel
Kleur
Confetti	Butterflies	Zwart
Confetti	Butterflies	Donker	Blauw
Confetti	Butterflies	Donker	Groen
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Confetti	Stars	Zwart
Confetti	Stars	Donker	Blauw
Confetti	Stars	Donker	Groen
Confetti	Stars	Blauw
Confetti	Stars	Groen
Confetti	Stars	Multi	Colour
Confetti	Stars	Oranje
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 11
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	ROSE	PETALS	PAPIER	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
!55MM CON05PK 1KG €	16,00
!55MM CON05RD 1KG €	16,00
!55MM CON05WH 1KG €	16,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	FLOWERS	METALLIC	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
!55MM CON16GL 1KG €	23,00
!55MM CON16SL 1KG €	23,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	ROUNDS	METALLIC	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
!55MM CON13GL 1KG €	23,00
!55MM CON13SL 1KG €	23,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	STARS	METALLIC	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
!55MM CON14GL 1KG €	23,00
!55MM CON14SL 1KG €	23,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	BUTTERFLIES	METALLIC	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
!55MM CON17GL 1KG €	23,00
!55MM CON17SL 1KG €	23,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	HEARTS	METALLIC	!55MM
Type Code Inhoud Prijs
!55MM CON15GL 1KG €	23,00
!55MM CON15SL 1KG €	23,00
!55MM CON15RD 1KG €	23,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	MAPLE	LEAVES	PAPIER	!100MM
Type Code Inhoud Prijs
!100MM CON26MP 1KG €	19,00
Kleur
Slowfall	confetti	Butterflies	Goud
Slowfall	confetti	Butterflies	Zilver
Kleur
Slowfall	confetti	Hearts	Goud
Slowfall	confetti	Hearts	Zilver
Slowfall	confetti	Hearts	Rood
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Slowfall	maple	leaves	Multi	Colour
Kleur
Slowfall	confetti	Flowers	Goud
Slowfall	confetti	Flowers	Zilver
Kleur
Slowfall	confetti	Rounds	Goud
Slowfall	confetti	Rounds	Zilver
Kleur
Slowfall	confetti	Stars	Goud
Slowfall	confetti	Stars	Zilver
Kleur
Slowfall	confetti	Rose	Petals	Roze
Slowfall	confetti	Rose	Petals	Rood
Slowfall	confetti	Rose	Petals	Wit
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 12
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	OAK	LEAVES	PAPIER	!120MM
Type Code Inhoud Prijs
!120MM CON26OK 1KG €	19,00
MAGIC	FX	POWDERFETTI	PAPIER	6X6MM
Type Code Inhoud Prijs
6	x6MM CON22BL 1KG €	17,00
6	x6MM CON22DG 1KG €	17,00
6	x6MM CON22DB 1KG €	17,00
6	x6MM CON22LB 1KG €	17,00
6	x6MM CON22LG 1KG €	17,00
6	x6MM CON22MC 1KG €	17,00
6	x6MM CON22OR 1KG €	17,00
6	x6MM CON22PK 1KG €	17,00
6	x6MM CON22PR 1KG €	17,00
6	x6MM CON22RD 1KG €	17,00
6	x6MM CON22YL 1KG €	17,00
6	x6MM CON22WH 1KG €	17,00
6	x6MM CON19GR 1KG €	31,00
6	x6MM CON19OR 1KG €	31,00
6	x6MM CON19PK 1KG €	31,00
6	x6MM CON19YL 1KG €	31,00
MAGIC	FX	PIXIE	DUST	CONFETTI	METALLIC	6X6MM
Type Code Inhoud Prijs
6	x	6MM CON12GL 1KG €	19,00
6	x	6MM CON12SL 1KG €	19,00
MAGIC	FX		SNOW	SLOWFALL	CONFETTI	PAPIER	10X10MM
Type Code Inhoud Prijs
10	x	10MM CON30WH 1KG €	16,00
10	x	10MM CON30BL 1KG €	16,40
10	x	10MM CON33WH 500GR €	9,60
MAGIC	FX	CONFETTI	SQUARES	METALLIC	17X17MM
Type Code Inhoud Prijs
17	x	17MM CON11GL 1KG €	18,00
17	x	17MM CON11SL 1KG €	18,00
Kleur
Pixie	Dust	confetti	metallic	goud
Pixie	Dust	confetti	metallic	zilver
Kleur
Snow	Slowfall	confetti	Wit
Kleur
Squares	Metallic	Goud
Squares	Metallic	Zilver
Powderfetti	Rood
Powderfetti	Geel
Powderfetti	Wit
Powderfetti	FLUO	Groen
Powderfetti	FLUO	Oranje
Powderfetti	FLUO	Roze
Powderfetti	FLUO	Geel
Oak	Leaves	Multi	Colour
Kleur
Powderfetti	Donker	Groen
Powderfetti	Blauw
Powderfetti	Groen
Powderfetti	Multi	Colour
Powderfetti	Oranje
Powderfetti	Roze
Powderfetti	Paars
Powderfetti	Donker	Blauw
Powderfetti	Zwart
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Snow	Slowfall	confetti	Wit
Snow	Slowfall	confetti	Wit
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 13
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	RECTANGLES	PAPIER	55X17MM
Type Code Inhoud Prijs
55	x	17MM CON01BL 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01DB 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01DG 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01LB 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01LG 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01MC 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01OR 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01RZ 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01PR 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01RD 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01WH 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01YL 1KG €	10,00
55	x	17MM CON01WS Slowfall	rectangles	Wit	/	Zilver 1KG €	14,00
MAGIC	FX	SLOWFALL	CONFETTI	RECTANGLES	PAPIER	55X17MM	BOX
Type Code Inhoud Prijs
55	x	17MM CON20BL 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20DB 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20DG 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20LB 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20LG 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20MC 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20OR 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20RZ 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20PR 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20RD 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20WH 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20YL 500GR €	7,50
55	x	17MM CON20WS Slowfall	rectangles	Wit	/	Zilver 500GR €	8,50
MAGIC	FX	CONFETTI	RECTANGLES	METALLIC	BICOLOUR	55X17MM
Type Code Inhoud Prijs
55	x	17MM CON39BG 1KG €	22,00
55	x	17MM CON39BS 1KG €	22,00
55	x	17MM CON39BW 1KG €	22,00
55	x	17MM CON39GS 1KG €	22,00
Kleur
Bicolour	Zwart	/	Goud
Bicolour	Zwart	/	Zilver
Slowfall	rectangles	Geel
Slowfall	rectangles	Roze
Slowfall	rectangles	Paars
Slowfall	rectangles	Rood
Bicolour	Zwart	/	Wit
Bicolour	Goud	/	Zilver
Slowfall	rectangles	Blauw
Slowfall	rectangles	Groen
Slowfall	rectangles	Multi	Colour
Slowfall	rectangles	Oranje
Slowfall	rectangles	Roze
Slowfall	rectangles	Paars
Slowfall	rectangles	Rood
Slowfall	rectangles	Wit
Slowfall	rectangles	Wit
Slowfall	rectangles	Geel
Kleur
Slowfall	rectangles	Zwart
Slowfall	rectangles	Donker	Blauw
Slowfall	rectangles	Donker	Groen
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Slowfall	rectangles	Zwart
Slowfall	rectangles	Donker	Blauw
Slowfall	rectangles	Donker	Groen
Slowfall	rectangles	Blauw
Slowfall	rectangles	Groen
Slowfall	rectangles	Multi	Colour
Slowfall	rectangles	Oranje
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 14
MAGIC	FX	CONFETTI	RECTANGLES	METALLIC	55X17MM
Type Code Inhoud Prijs
55	x	17MM CON10BL 1KG €	17,00
55	x	17MM CON10DB Rectangles	metallic	Donker	Blauw 1KG €	17,00
55	x	17MM CON10DG Rectangles	metallic	Donker	Groen 1KG €	17,00
55	x	17MM CON10GL Rectangles	metallic		Goud 1KG €	17,00
55	x	17MM CON10MC Rectangles	metallic		Multi	Colour	 1KG €	17,00
55	x	17MM CON10OR Rectangles	metallic		Oranje 1KG €	17,00
55	x	17MM CON10PK Rectangles	metallic		Roze 1KG €	17,00
55	x	17MM CON10WH Rectangles	metallic		Wit 1KG €	17,00
55	x	17MM CON10RD Rectangles	metalic		Rood 1KG €	17,00
55	x	17MM CON10SL Rectangles	metallic		Zilver 1KG €	17,00
MAGIC	FX	CONFETTI	RECTANGLES	METALLIC	55X17MM	BOX
Type Code Inhoud Prijs
55	x	17MM CON40BL 500GR €	11,00
55	x	17MM CON40DB Rectangles	metallic	Donker	Blauw 500GR €	11,00
55	x	17MM CON40DG Rectangles	metallic	Donker	Groen 500GR €	11,00
55	x	17MM CON40GL Rectangles	metallic		Goud 500GR €	11,00
55	x	17MM CON40OR Rectangles	metallic		Oranje 500GR €	11,00
55	x	17MM CON40PK Rectangles	metallic		Roze 500GR €	11,00
55	x	17MM CON40WH Rectangles	metallic		Wit 500GR €	11,00
55	x	17MM CON40RD Rectangles	metallic		Rood 500GR €	11,00
55	x	17MM CON40SL Rectangles	metallic		Zilver 500GR €	11,00
MAGIC	FX		TWISTER	CONFETTI	PAPIER	100X5MM
Type Code Inhoud Prijs
100	x	5MM CON08WH Wit 1KG €	17,00
MAGIC	FX		SLOWFALL	CONFETTI	RECTANGLES	PAPIER	UV
Type Code Inhoud Prijs
UV CON09GR Rectangles	Groen 1KG €	24,00
UV CON09OR Rectangles	Oranje 1KG €	24,00
UV CON09PK Rectangles	Roze 1KG €	24,00
UV CON09YL Rectangles	Geel 1KG €	24,00
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Rectangles	metallic	Zwart
Kleur
Rectangles	metallic	Zwart
Kleur
Kleur
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 15
MAGIC	FX	LASER	CONFETTI	RECTANGLES	METALLIC	55X17MM
Type Code Inhoud Prijs
55	x	17MM CON18GL Rectangles		Zilver 1KG €	24,00
55	x	17MM CON18SL Rectangles		Goud 1KG €	24,00
MAGIC	FX	STREAMERS	PAPIER	5M	X8,5MM
Type Code Inhoud Prijs
5M	x	8,5MM STR01BL Streamer	5M	Zwart 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01DB Streamer	5M	Donker	Blauw 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01DG Streamer	5M	Donker	Groen 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01LB Streamer	5M	Blauw 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01LG Streamer	5M	Groen 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01MC Streamer	5M	Multi	Colour 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01OR Streamer	5M	Oranje 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01PK Streamer	5M	Roze 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01PR Streamer	5M	Paars 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01RD Streamer	5M	Rood 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01WH Streamer	5M	Wit 100	Stuks €	2,80
5M	x	8,5MM STR01YL Streamer	5M	Geel 100	Stuks €	2,80
MAGIC	FX	STREAMERS	METALLIC	5M	X8,5MM
Type Code Inhoud Prijs
5M	x	8,5MM STR05DG Streamer	metallic	5M	Donker	Groen 100	Stuks €	5,70
5M	x	8,5MM STR05DB Streamer	metallic	5M	Donker	Blauw 100	Stuks €	5,70
5M	x	8,5MM STR05PK Streamer	metallic	5M	Roze 100	Stuks €	5,70
5M	x	8,5MM STR05RD Streamer	metallic	5M	Rood 100	Stuks €	5,70
5M	x	8,5MM STR05MC Streamer	metallic	5M	Multi	Colour 100	Stuks €	5,70
5M	x	8,5MM STR05SL Streamer	metallic	5M	ZIlver 100	Stuks €	5,70
5M	x	8,5MM STR05GL Streamer	metallic	5M	Goud 100	Stuks €	5,70
MAGIC	FX	STREAMERS	METALLIC	10M	X	1,5CM
Type Code Inhoud Prijs
10M	x	1,5CM STR06DG Streamer	metallic	10M	Donker	Groen 100	Stuks €	5,70
10M	x	1,5CM STR06DB Streamer	metallic	10M	Donker	Blauw 100	Stuks €	5,70
10M	x	1,5CM STR06PK Streamer	metallic	10M	Roze 100	Stuks €	5,70
10M	x	1,5CM STR06RD Streamer	metallic	10M	Rood 100	Stuks €	5,70
10M	x	1,5CM STR06MC Streamer	metallic	10M	Multi	Colour 100	Stuks €	5,70
10M	x	1,5CM STR06SL Streamer	metallic	10M	ZIlver 100	Stuks €	5,70
10M	x	1,5CM STR06GL Streamer	metallic	10M	Goud 100	Stuks €	5,70
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Kleur
Kleur
Kleur
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 16
MAGIC	FX	STREAMERS	PAPIER	10M	X	1,5CM
Type Code Inhoud Prijs
10M	x	1,5CM STR02BL Streame	r10M	Zwart 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02DB Streamer	10M	Donker	Blauw 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02DG Streamer	10M	Donker	Groen 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02LB Streamer	10M	Blauw 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02LG Streamer	10M	Groen 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02MC Streamer	10M	Multi	Colour 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02OR Streamer	10M	Oranje 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02PK Streamer	10M	Roze 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02PR Streamer	10M	Paars 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02RD Streamer	10M	Rood 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02WH Streamer	10M	Wit 32	Stuks €	2,80
10M	x	1,5CM STR02YL Streamer	10M	Geel 32	Stuks €	2,80
MAGIC	FX	STREAMERS	PAPIER	10M	X	2,5CM
Type Code Inhoud Prijs
10	x	2,5CM STR10BL Streamer	10M	Zwart 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10DB Streamer	10M	Donker	Blauw 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10DG Streamer	10M	Donker	Groen 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10LB Streamer	10M	Blauw 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10LG Streamer	10M	Groen 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10MC Streamer	10M	Multi	Colour 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10OR Streamer	10M	Oranje 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10PK Streamer	10M	Roze 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10PR Streamer	10M	Paars 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10RD Streamer	10M	Rood 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10WH Streamer	10M	Wit 20	Stuks €	2,80
10	x	2,5CM STR10YL Streamer	10M	Geel 20	Stuks €	2,80
MAGIC	FX	STREAMERS	PAPIER	RAINBOW	COLOURS	10M	X	2,5CM
Type Code Inhoud Prijs
10	x	2,5CM STR09RB Streamer	10M	Rainbow 100	Stuks €	8,60
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Kleur
Kleur
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 17
MAGIC	FX	STREAMERS	METALLIC	10M	X	2,5CM
Type Code Inhoud Prijs
10M	x	2,5CM STR11BL Streamer	metallic	10M	Zwart 32	Stuks €	5,70
10M	x	2,5CM STR11DG Streamer	metallic	10M	Donker	Groen 32	Stuks €	5,70
10M	x	2,5CM STR11DB Streamer	metallic	10M	Donker	Blauw 32	Stuks €	5,70
10M	x	2,5CM STR11OR Streamer	metallic	10M	Oranje 32	Stuks €	5,70
10M	x	2,5CM STR11PK Streamer	metallic	10M	Roze 32	Stuks €	5,70
10M	x	2,5CM STR11WH Streamer	metallic	10M	Wit 32	Stuks €	5,70
10M	x	2,5CM STR11MC Streamer	metallic	10M	Multi	Colour 32	Stuks €	5,70
10M	x	2,5CM STR11RD Streamer	metallic	10M	Rood 32	Stuks €	5,70
10M	x	2,5CM STR11SL Streamer	metallic	10M	Zilver 32	Stuks €	5,70
10M	x	2,5CM STR11GL Streamer	metallic	10M	Goud 32	Stuks €	5,70
MAGIC	FX	STREAMERS	PAPIER	10M	X	5CM
Type Code Inhoud Prijs
10M	x	5CM STR03BL Streamer	10M	Zwart 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03DB Streamer	10M	Donker	Blauw 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03DG Streamer	10M	Donker	Groen 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03LB Streamer	10M	Blauw 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03LG Streamer	10M	Groen 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03MC Streamer	10M	Multi	Colour 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03OR Streamer	10M	Oranje 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03PK Streamer	10M	Roze 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR031PR Streamer	10M	Paars 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03RD Streamer	10M	Rood 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03WH Streamer	10M	Wit 10	Stuks €	2,80
10M	x	5CM STR03YL Streamer	10M	Geel 10	Stuks €	2,80
MAGIC	FX	STREAMERS	METALLIC	10M	X	5CM
Type Code Inhoud Prijs
10M	x	5CM STR07 Streamer	metallic	10M	Donker	Blauw 10	Stuks €	5,70
10M	x	5CM STR07 Streamer	metallic	10M	Donker	Groen 10	Stuks €	5,70
10M	x	5CM STR07 Streamer	metallic	10M	Multi	Colour 10	Stuks €	5,70
10M	x	5CM STR07 Streamer	metallic	10M	Roze 10	Stuks €	5,70
10M	x	5CM STR07 Streamer	metallic	10M	Rood 10	Stuks €	5,70
10M	x	5CM STR07 Streamer	metallic	10M	Zilver 10	Stuks €	5,70
10M	x	5CM STR07 Streamer	metallic	10M	Goud 10	Stuks €	5,70
Kleur
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Kleur
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 18
MAGIC	FX	STADIUM	STREAMERS	PAPIER	20M	X	2,5CM
Type Code Inhoud Prijs
20M	x	2,5CM STR09BL Stadium	streamer	20M	Zwart 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09DB Stadium	streamer	20M	Donker	Blauw 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09DG Stadium	streamer	20M	Donker	Groen 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09LB Stadium	streamer	20M	Blauw 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09LG Stadium	streamer	20M	Groen 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09MC Stadium	streamer	20M	Multi	Colour 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09OR Stadium	streamer	20M	Oranje 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09PK Stadium	streamer	20M	Roze 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09PR Stadium	streamer	20M	Paars 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09RD Stadium	streamer	20M	Rood 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09WH Stadium	streamer	20M	Wit 20	Stuks €	4,30
20M	x	2,5CM STR09YL Stadium	streamer	20M	Geel 20	Stuks €	4,30
MAGIC	FX	STADIUM	STREAMERS	METALLIC	20M	X	2,5CM
Type Code Inhoud Prijs
20M	x	2,5CM STR13DB Streamer	metallic	20M	Donker	Blauw 20	Stuks €	9,60
20M	x	2,5CM STR13DG Streamer	metallic	20M	Donker	Groen 20	Stuks €	9,60
20M	x	2,5CM STR13PK Streamer	metallic	20M	Roze 20	Stuks €	9,60
20M	x	2,5CM STR13MC Streamer	metallic	20M	Multi	Colour 20	Stuks €	9,60
20M	x	2,5CM STR13RD Streamer	metallic	20M	Rood 20	Stuks €	9,60
20M	x	2,5CM STR13SL Streamer	metallic	20M	Zilver 20	Stuks €	9,60
20M	x	2,5CM STR13GL Streamer	metallic	20M	Goud 20	Stuks €	9,60
MAGIC	FX	STADIUM	STREAMERS	PAPIER	RAINBOW	20M	X	2,5CM
Type Code Inhoud Prijs
20M	x	2,5CM STR91RB Stadium	streamer	20M	Rainbow 20	Stuks €	8,60
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur
Kleur
Kleur
INFO@LSLS.NL Aan	deze	prijslijst	kunnen	geen	rechten	worden	ontleend. 0499-700203
Leroy's Sound & Light Systems 19
MAGIC	FX	STADIUM	STREAMERS	PAPIER	20M	X	5CM
Type Code Inhoud Prijs
20M	x	5CM STR04BL Stadium	streamer	20M	Zwart 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04DB Stadium	streamer	20M	Donker	Blauw 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04DG Stadium	streamer	20M	Donker	Groen 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04LB Stadium	streamer	20M	Blauw 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04LG Stadium	streamer	20M	Groen 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04MC Stadium	streamer	20M	Multi	Colour 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04OR Stadium	streamer	20M	Oranje 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04PK Stadium	streamer	20M	Roze 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04PR Stadium	streamer	20M	Paars 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04RD Stadium	streamer	20M	Rood 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04WH Stadium	streamer	20M	Wit 10	Stuks €	3,80
20M	x	5CM STR04YL Stadium	streamer	20M	Geel 10	Stuks €	3,80
MAGIC	FX	STADIUM	STREAMERS	METALLIC	20M	X	5CM
Type Code Inhoud Prijs
20M	x	5CM STR08DB Stadium	streamer	20M	Donker	Blauw 10	Stuks €	9,60
20M	x	5CM STR08DG Stadium	streamer	20M	Donker	Groen 10	Stuks €	9,60
20M	x	5CM STR08PK Stadium	streamer	20M	Roze 10	Stuks €	9,60
20M	x	5CM STR08MC Stadium	streamer	20M	Multi	Colour 10	Stuks €	9,60
20M	x	5CM STR08RD Stadium	streamer	20M	Rood 10	Stuks €	9,60
20M	x	5CM STR08SL Stadium	streamer	20M	Zilver 10	Stuks €	9,60
20M	x	5CM STR08GL Stadium	streamer	20M	Goud 10	Stuks €	9,60
Kleur
Prijslijst verkoop Magic FX verbruiksartikelen
Kleur